



PHM Group Holding Oyj julkistaa valikoituja taloudellisia tietoja tammi-toukokuulta 2024

19.6.2024 10:30:00 EEST | PHM Group Holding Oyj | Muut pörssin sääntöjen nojalla julkistettavat tiedot

PHM GROUP HOLDING OYJ | PÖRSSITIEDOTE | 19.6.2024 KLO 10.30

Tämä tiedote on katsaus PHM Group Holding Oyj:n tilintarkastamattomista valikoiduista taloudellisista tiedoista ajalta tammi-toukokuu 2024. Taloudelliset tiedot julkistetaan osana yhtiön term loan B -rahoituksen järjestämistä.

Keskeistä katsauskaudelta

- Raportoitu liikevaihto kasvoi ja oli 339,4 miljoonaa euroa (234,7).
- Raportoitu käyttökate (EBITDA) kasvoi ja oli 51,6 miljoonaa euroa (33,8).
- Vertailukelpoinen liikevaihto (LFL) kasvoi ja oli 343,3 miljoonaa euroa (317,2).
- LFL-oikaistu EBITDA kasvoi ja oli 56,2 miljoonaa euroa (47,2).
- Operatiivinen kassavirta kasvoi ja oli 47,1 miljoonaa euroa (30,8).

Katsauskauden merkittävät tapahtumat

- Yrityskauppa-aktiivisuus oli matalammalla tasolla edellisiin vuosiin verrattuna ja yhtiö toteutti katsauskaudella yksitoista (11) yrityskauppaa.
- Katsauskauden aikana PHM Group allekirjoitti sopimuksen DEAS A/S:n hankinnasta, mikä vahvistaa entisestään PHM:n asemaa Tanskan markkinoilla. Kauppa toteutuu arviolta vuoden 2024 kolmannen vuosineljänneksen aikana.
- Konserni laski liikkeelle nimellisarvoltaan 35 miljoonan euron vakuudellisen takaisinostoehdollisen senioriehtoisen vaihtuvakorkoisen joukkovelkakirjalainan.
- Strategisten kehitystoimenpiteiden toteutus jatkui suunnitellusti.

Konsernin keskeiset tunnusluvut

Milj. EUR, IFRS	1-5/24	1-5/23	1-12/23	Edelliset 12 kk
Raportoitu				
Liikevaihto	339,4	234,7	624,9	729,6
Käyttökate, EBITDA	51,6	33,8	86,2	103,9
Oikaistu EBITDA	55,2	35,7	93,4	113,0
Oikaistu EBITDA %	16,3 %	15,2 %	15,5%	14,9%
Operatiivinen kassavirta	47,1	30,8	68,9	85,4
Kassakonversio	91 %	91 %	80 %	82 %
Vertailukelpoinen* (Like-for-Like, LFL)				
LFL Liikevaihto	343,3	317,2	774,0	766,6
Oikaistu LFL EBITDA	56,2	47,2	118,1	127,1
Oikaistu LFL EBITDA %	16,4%	14,9%	15,3%	15,9%

*) LFL = Like-for-like, luvut oikaistu vastaamaan tilannetta, jossa hankitut yritykset olisivat olleet yhtiön omistuksessa kokonaisuudessaan edellisillä tilikausilla.

Johdon katsaus

Vuoden 2024 tammi-toukokuun jakso oli monin tavoin onnistunut, orgaanisen kasvun ollessa vahvaa ja liikevaihdon kasvaessa. Liikevaihdon kasvu johtui ensisijaisesti sopimuskannan kasvusta ja lisämyynistä, joita tukivat hinnankorotukset sekä onnistuneet yrityskaupat.

Katsauskaudella sopimusmyynti jatkoi kasvua ja lisämyynti kasvoi selvästi. Konsernin kannattavuus parani merkittävästi liikevaihdon kasvun, onnistuneiden hinnankorotusten ja historiallisten yrityskauppojen tuomien synergioiden ja operatiivisten parannusten ansiosta. Etenkin vuonna 2023 ostettujen Sefton ja Bredablickin integraatiot etenivät hyvin. Operatiivinen kassavirta lähes kaksinkertaistui käyttökateen (EBITDA) kasvun ja käyttöpääoman vapautumisen myötä, kun taas investoinnin kasvoivat maltillisesti edellisvuoden tasolta.

PHM teki yhteensä yksitoista yritysostoa toimintamaissaan, mikä mahdollisti yhtiön laajentumisen uusille maantieteellisille alueille ja vahvisti sen markkina-asemaa. Katsauskauden aikana konserni laski liikkeeseen 35 miljoonan euron lisäerän vakuudellisia senioriehtoisia vaihtuvakorkoisia joukkovelkakirjoja. Kysyntä näille joukkovelkakirjoille oli korkea ja hinnoittelu suotuisa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen PHM Group on toteuttanut yhden yritysoston Suomessa ja yhden Norjassa, sekä tiedottanut ostavansa Investis Groupin Real Estate Services -liiketoiminnan Sveitsissä ja saanut yhteensä 52,4 miljoonan euron uudelleensijoitussitoumukset Investis Investments AG:lta ja muilta uudelleensijoittavilta myyjiltä. Lisäksi PHM on julkistanut 300 miljoonan euron suuruisen vakuudellisen senioriehtoisen vaihtuvakorkoisen term loan B -rahoituksen, jonka maturiteetti on seitsemän vuotta. Konserni myös nosti katsauskauden aikana Super Senior -luottolimiittinsä kokonaismäärän 92,5 miljoonaan euroon nykyisten rahoitusehtojen mukaisesti.

PHM GROUP HOLDING OYJ

Lisätietoja:

PHM Group Holding Oyj

Petri Pellonmaa, konsernin talousjohtaja, +358 40 568 3841, petri.pellonmaa@phmgroup.com
Ville Rantala, konsernin toimitusjohtaja, +358 50 385 1442, ville.rantala@phmgroup.com

PHM Group lyhyesti

PHM Group on kiinteistöpalvelukonserni, jonka tehtävä on pitää huolta ihmisistä pitämällä huolta heidän asuinympäristöstään. PHM Group muodostuu alan parhaista paikallisista yhtiöistä, joilla on samat arvot ja motiivit: yrittäjähenkisyys sekä reilu ja vastuullinen toiminta.

PHM Group työllistää yli 10 000 kiinteistöpalvelujen ammattilaista Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Saksassa. Konsernin liikevaihto vuonna 2023 oli 759 miljoonaa euroa. PHM Groupin omistavat Norvestorin hallinnoimat rahastot ja Interan rahasto yhdessä paikallisissa yhtiöissä toimivan johdon kanssa. Lisätietoa osoitteessa: phmgroup.com/fi.

Yhteyshenkilöt

- Petri Pellonmaa, Konsernin talousjohtaja, +358 40 568 3841, petri.pellonmaa@phmgroup.com
- Ville Rantala, Konsernin toimitusjohtaja, +358 50 385 1442, ville.rantala@phmgroup.com

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)
- [PHM Group - May 2024 YTD trading update.pdf](#)